-'
.0 10k

CÂMARA NICIr (jostasilnõ.
COMENDADOR  LEVY  GASPAIIIIN'LATIVO

Av. Vereador Jose Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

vvww.camaralevy.rj.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 019/2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy

Gasparian:

Apresento para a apreciação do Douto Plenário o seguinte projeto de Decreto

Legislativo:

Concede o titulo de Cidadã

Gaspariense a Sra. Daniele

Araújo Bonfim Caiaffa.

- • --- 	r a sta boott
M ENTE LEGISLATIVO

Art.  1° - FicalttOedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074 de 11

de maio de 2009, o titulo de Cidadã Gaspariense a Sra. Daniele Araújo Bonfim

Caiaffa.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Justificativa

A homenageada é nascida em 19 de julho de 1983, em Três Rios, onde

reside, sendo filha de Roberto Bonfim e de Elzi Terezinha Araújo Bonfim.

Empresária, casada e mãe de um filho, é graduada em Direito, prestou

relevantes serviços ao nosso Município como Assessora Jurídica da

,Oosla 	.
CÂMARA_ 1‘11:7\ ICIP 	LE,GILATIVO

COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN'
Av. Vereador Jose Francisco Xavier n° 01

Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000
www.camaralevy.rj.gov.br

Procuradoria Geral do Município por longos sete anos, pelo que apresento a

presente proposição, dando-lhe reconhecimento público pelos serviços

prestados.

Comendador  Levy  Gasparian, 12 de junho de 2023.

Vereadora

	Page 1
	Page 2

		2025-07-23T08:14:26-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro